
 

 

 

平成２９年５月 

 

各  位 

 

但 馬 信 用 金 庫 

 

 

当金庫におけるクールビズの実施について 

 

 

当金庫では、世界的な社会問題となっております地球温暖化への防止策なら

びに電力が不足する夏季の節電対策として、下記の通り「クールビズ」を実施い

たしております。 

お客様の格別のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．実施期間 

     平成２９年５月１日(月)～平成２９年１０月３１日(火) 

２．室内温度 

     本部および全ての営業店で、室内温度を原則２８℃に設定させていた

だきます。 

３．服装 

     役職員は、原則として、ノージャケット・ノーネクタイの軽装とさせていただ

きます。 

以上 

 
本件に関するお問い合わせ 

人事部 人事厚生課 

電話：0796－23－1200（代表） 

 
 


